

COMUNE DI CAPO D'ORLANDO
PROVINCIA DI MESSINA

AREA URBANISTICA ED EDILIZIA

Copia Determinazione N.9 del 20-04-2009

Determinazione Reg. Generale N. 269 del 20-04-2009

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE ACQUISTO COMPUTERS ANNO 2009
--

IL RESPONSABILE AREA URBANISTICA - EDILIZIA

Nella qualità di Funzionario Responsabile Area Urbanistica – Edilizia giusta determinazione del Sindaco n.09/23 del 11/01/07, confermata con determina sindacale n. 05 del 12/01/09;

Richiamata la delibera del Consiglio Comunale n. 10 del 28/03/2008 avente ad oggetto:” Approvazione bilancio di previsione esercizio finanziario 2007 e pluriennale 2008/2010”;

Richiamata la delibera di G.M. n. 139 del 19/05/2008 avente oggetto “Approvazione ed assegnazione P.E.G. esercizio finanziario 2008”;

Richiamata la delibera di G.M. n. 281 dell’1/12/2008 avente ad oggetto: “Variazione al piano esecutivo di gestione esercizio finanziario 2008”

Visto il decreto del Ministro dell’Interno del 13 dicembre, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 3 del 05/01/2009, che a differito al 31 marzo 2009 il termine per l’approvazione del bilancio di previsione degli enti locali relativo all’anno 2009;

Visto il comma 3 dell’art. 163 del Decreto Legislativo n. 267/2000 che testualmente recita:

Ove la scadenza del termine per la liberazione del bilancio di previsione sia stata fissata da norme statali in un periodo successivo all’inizio dell’esercizio finanziario di riferimento, l’esercizio provvisorio si intende automaticamente autorizzato sino al termine e si applicano le modalità di gestione di cui al comma 1, intendendosi come riferimento l’ultimo bilancio definitivamente approvato;

Preso atto che da analisi di mercato, per l’acquisto dei n. 7 pc necessita una somma presuntiva di €3.500,00 IVA compresa;

Rilevato che necessita attivare le procedure per la scelta del contraente, mediante trattativa privata, come indicato nella citata delibera;

Ritenuto di dovere adottare le prevista determina a contrattare per stabilire gli elementi essenziali della predetta fornitura, che sarà aggiudicata mediante espletamento di trattativa privata invitando dieci ditte locali, iscritte alla C.C.I.A.A. per il settore ed in possesso della relativa autorizzazione amministrativa ;

Visto il vigente regolamento comunale fornitura beni e servizi in economia;

Vista la L.R. 11/12/1991 n. 48 e successive modifiche e integrazioni;

Visto il decreto legislativo 18.08.2000, n. 267;

Visto il vigente codice dei contratti

Visto l’O.R.EE.LL. vigente e il suo regolamento di attuazione;

DETERMINA

Di approvare il seguente preventivo di spesa per la fornitura di n.7 PC brand personal computers così configurati: PC brand di primaria marca, basato su processore AMD o Intel 1 gb RAM, 160 GB HD, COMBO dvd – cdrw o masterizzatore dvd, comprensivo di mouse, tastiera e monitor 19”.

Procedere alla fornitura di che trattasi, mediante trattativa privata, come previsto dal vigente Reg.to fornitura beni e Servizi in economia e dagli artt. 31 e 34 della L.R. 2.8.2002, n. 7, invitando dieci ditte locali, iscritte alla C.C.I.A.A., ed in possesso della relativa autorizzazione amministrativa ;

Stabilire che i rapporti contrattuali, le clausole e le condizioni per l’acquisizione di detta fornitura sono quelle riportate nella citata delibera e per quanto non previsto sono regolati dal vigente Regolamento dei contratti e dalle altre norme di legge vigenti in Sicilia;ù

Impegnare la complessiva somma di € 3.500,00 in relazione ai servizi e agli uffici interessati come segue:

- € 500,00 al codice 02010305, cap. pag. 2510 art2 imp. 1965/2009
- € 1.000,00 al codice 02010805, cap. pag. 2510 art6 imp. 1966/2009
- € 500,00 al codice 02030105, cap. pag. 2510 art7 imp. 1967/2009
- € 500,00 al codice 02090105, cap. pag. 2510art.20 imp. 1968/2009
- € 500,00 al codice 02100405, cap. pag. 2510 art.28 imp. 1969/2009
- € 500,00 al codice 02100505, cap. pag. 2510 art.29 imp. 1970/2009

IL R.A. Urbanistica – Edilizia
F.TO Geom Timpanaro Claudio

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DELL'ART.55 LEGGE 142/90, RECEPITO
CON L.R.N.48/91: si attesta che la somma di € 3.50000 ha copertura finanziaria come segue:

- € 500,00 al codice 02010305, cap. peg. 2510 art.2 imp. 1965/2009
- € 1.000,00 al codice 02010805, cap. peg. 2510 art6 imp. 1966/2009
- € 500,00 al codice 02030105, cap. peg. 2510 art7 imp. 1967/2009
- € 500,00 al codice 02090105, cap. peg. 2510art.20 imp. 1968/2009
- € 500,00 al codice 02100405, cap. peg. 2510 art.28 imp. 1969/2009
- € 500,00 al codice 02100505, cap. peg. 2510 art.29 imp. 1970/2009

IL R.A Economica Finanziaria
F.TO Dott. Antonino Colica

=====

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio, per 15 giorni consecutivi dal **26-04-2009** al **10-05-2009** a norma dell'art. 11 della L.R. n. 44 del 3/12/1991.

In fede

IL MESSO COMUNALE